
 

 

UCHWAŁA NR VII/80/24 

RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu  Gminy Zgierz na rok 2024 w zakresie zadań 

własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j: Dz. U. z 2023 poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429; 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1089) Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2024,  uchwalonego 

Uchwałą LXXV/779/23 Rady Gminy Zgierz z dnia 22 grudnia 2023 roku, w zakresie zadań własnych w sposób 

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Robert Śniecikowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2575



Załącznik do uchwały Nr VII/80/24 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 26 września 2024 r. 

ZADANIA WŁASNE 

 
Dz. 

 

Rozdz. 
 

§ 
 

Treść 
Zmniejsza się 

wydatki 
Zwiększa się 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 100 000,- 100 000,- 

600  Transport i łączność 100 000,- 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 50 000,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,- 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Przebudowa drogi gminnej Nr 120352E w 

miejscowości Dzierżązna od ul. Karola Franke do 

drogi gminnej Nr 120376E i drogi gminnej Nr 

120376E do ul. Krótkiej w miejscowości Swoboda 

50 000,- 0 

 60017 Drogi wewnętrzne 50 000,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,-  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, z 

czego: 
50 000,- 0 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 

Dąbrówka Wielka ul. Ciosnowska 
25 000,- 0 

   Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości 

Skotniki ul. Janowska i ul. Sadowa 
25 000,- 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 100 000,- 

 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 100 000,- 

  Grupa wydatków: dotacje na zadania bieżące 0 100 000,- 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

pomoc finansowa dla Gminy Lądek Zdrój na 

usuwanie skutków powodzi 

0 100 000,- 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Robert Śniecikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2575


		2025-03-07T12:54:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




